２０２５年１１月１２日

各 位

西 武 鉄 道 株 式 会 社

西武 旅するレストラン 「５２席の至福」 都内発着運行【第２弾】のお知らせ

西武 旅するレストラン 「５２席の至福」（以下、「５２席の至福」）は、都内発着の行路で気軽にお楽し

みいただくことを目的として、２０２６年１月１７日（土）・１８日（日）に池袋駅発着のコースを運行い

たします。都内発着の通常運行は、２０２５年７月以来第２弾となります。

詳細は下記のとおりです。

記

１．コース内容

【 日 程 】 ２０２６年１月１７日（土）・１８日（日）

【運転時刻】 ブランチコース：池袋駅 １１時０２分頃発 → 池袋駅 １３時４６分頃着

       ディナーコース：池袋駅 １５時５７分頃発 → 池袋駅 １８時２２分頃着

【食事内容】 ブランチコース：１‐３月期の通常ブランチコース料理（アミューズ含む）

       ディナーコース：１‐３月期の通常ディナーコース料理（アミューズ含む）

※２０２６年１-３月期の「５２席の至福」では、滋賀県産食材をふんだんに使用した特別

メニューを提供いたします。

【旅行代金】 ブランチコース：１５，０００円（税込）

       ディナーコース：１８，０００円（税込）

       ※各コースとも、２～４名さまで承ります。

【旅行代金に含まれるもの】

  乗車チケット（西武線１日フリーきっぷ）、お食事代、お土産、諸税

【最少催行人員】 各コース ２０名

※車内でのお飲み物について、ソフトドリンク・コーヒー・紅茶はフリードリンクとなっております。

各種アルコール・ノンアルコール飲料類は有料です。

※発車時刻・到着時刻は予定です。

確定時刻は「５２席の至福」専用 Webサイトまたは最終旅行案内書でお知らせします。

※「５２席の至福」都内運行では、各オプション（プレミアム・ワイン、プレミアム・デザート、

Anniversaryプラン）は、別料金にてお申込みいただけます。

２．申込方法

申込受付は、２０２５年１１月１２日（水）１４時００分から「５２席の至福」専用 Webサイトおよび、

ポケカルお客様センター（お電話）にて開始します。

≪インターネットでの申込受付≫

■申込方法

PC・スマートフォンなどで、「５２席の至福」専用 Webサイトにアクセス。

https://www.seiburailway.jp/railways/seibu52-shifuku/

・原則として旅行催行日の１１日前まで申込可能です。催行日程によっては１１日前よりも後に申込可能

な場合もあります。

・旅行催行日の１１日前までに最少催行人員に満たなかった場合は、催行を中止する場合があります。

詳しくは専用 Webサイトでご確認ください。

■受付時間

２４時間受付（予告なくメンテナンスを行う場合があります。）

■支払方法

クレジットカードによるオンライン決済

※使用可能なクレジットカード

VISA、Master、JCB、アメリカン・エキスプレス、ダイナースクラブ

≪お電話での申込受付≫

■受付窓口 ポケカルお客様センター 電話：０３-５６５２-７０７２

■営業日時 土休日を除く平日９時００分～１３時００分 年中無休（年末年始を除く）

■支払方法 コンビニエンスストアによるお支払い

※各種コンビニエンスストア（ローソン、ファミリーマートなど）

■受託会社 株式会社イオレ

〒１０３-０００３ 東京都中央区日本橋横山町３-１２ STYビル４階

東京都知事登録旅行業第２-８４５２号  一般社団法人日本旅行業協会正会員

３．注意事項

・本インフォメーションは、旅行申込を募る告知物ではありません。

・「５２席の至福」の専用 Webサイトにて必ず詳しい旅行内容･条件等をご確認の上お申し込みください。

・本インフォメーションに含まれる情報は現時点での予定のため、一部変更となる可能性があります。

・マスコミ等による取材･撮影を実施する場合があります。撮影した動画や画像は、当日の様子として

モザイク処理等を施さずに、報道または宣伝のために公開する場合があります。

４．旅行企画・実施・販売

西武鉄道株式会社 本社営業所

〒３５９-８５２０ 埼玉県所沢市くすのき台一丁目１１番地の１

埼玉県知事登録旅行業第２-１１８４号  一般社団法人全国旅行業協会正会員

◇お客さまのお問合せ先

 西武鉄道お客さまセンター ［営業時間：９時～１７時（１２/３０～１/３を除く）］

 TEL.０５７０－００５－７１２

以  上

https://www.seiburailway.jp/railways/seibu52-shifuku/